
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.853/0001-61CNPJ: (49) 3556-0020

89634-000 - Brunópolis

Telefone:
Rua Selmo Heck,, 2405 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

15/2024

22/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/05/2024
Dispensa de licitação
6/2024 - DL
15/2024

Registro de preço para aquisição de recarga e botijão (casco) de gás GLP 13Kg

Participante: COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Gás GLP P13Kg/ somente recarga. 2024 - GÁS GLP P13kg/ somente

recarga: produto utilizado em fogões convencionais ou industriais.
Fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT – Associação
Brasileira de Normas Técnicas.

226,000 Unid. 89,00 20.114,00

Marca:
2 Gás GLP P13kg/ somente casco. 2024 - Gás GLP P13kg/ somente

casco. Produto utilizado em fogões convencionais ou industriais.
Fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT – Associação
Brasileira de Normas Técnicas.

13,000 Unid. 127,00 1.651,00

Marca:
Total do Participante: 21.765,00

Total Geral: 21.765,00

Assinatura do Responsável

06/05/2024Brunópolis,


